
ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

«ФЕДЕРАЦІЯ АЛЬПІНІЗМУ і 

СКЕЛЕЛАЗІННЯ УКРАЇНИ» 

 
ПРЕЗИДІЯ 

NON-GOVERNMENTAL 

ORGANIZATION «UKRAINIAN 

MOUNTAINEERING and 

CLIMBING FEDERATION» 
PRESIDIUM 

 

Україна, 01601, м. Київ, вул. Еспланадна, 42 
(юридична адреса) 

02000, Київ, вул. Садова 193, дім 30, 
(2-й поверх) 

(фактична адреса) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

42, Esplanadna str. Kyiv, 01601, Ukraine 
(Registered address) 

02000 Sadova str193, 30 (2nd floor) 
Kyiv, 01032, Ukraine 

(Actual address) 
e-mail: info@fais.org.ua, web: www.fais.org.ua 

 

 

РІШЕННЯ N09/01-23р 

 

Про закриття ВП в Івано-Франківської області та створення нового ВП в Івано-Франківської 

області на чолі з головою Олексієм Тригуб' яком. 

 

«09» січня 2023 року        м. Київ 

 

Президія ГО «ФАіС УКРАЇНИ», заслухавши інформацію Президента ГО «ФАіС 

УКРАЇНИ» Ясинської Ганни про те, що у ВП Івано-Франківської області більш ніж два роки 

діяльність не ведеться, внески не сплачуються; 

 

З урахуванням того, що до секретаріату ГО «ФАіС УКРАЇНИ» надійшли документи, а 

саме заяви, протокол зібрання та відомості про органи керівництва ВП в Івано-Франківської 

області; 

           врахувавши пропозиції, зауваження та доповнення членів Президії ГО «ФАіС 

УКРАЇНИ», що надійшли під час обговорення питань порядку денного, 

 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Закрити ВП в Івано-Франківської області. 

2. Створити нове ВП в Івано-Франківської області на чолі з головою Олексієм Тригуб' 

яком. 

3. Відповідальному секретарю ФАіС України Лідовій Наталії довести це Рішення до 

членів Федерації в установленому порядку. 

 

 

 

Президент ГО «ФАіС України»                                                   Ганна ЯСИНСЬКА 

              Відповідальний секретар      Наталія ЛІДОВА

mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/
mailto:info@fais.org.ua
http://www.fais.org.ua/


 


